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 Side 3 

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023 for 
ABF Digesvalen. 

 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, andelsboligloven og foreningens 
vedtægter. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af foreningens aktiviteter for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Skødstrup, den 15. august 2023  

 
 
Bestyrelse   

 
 
 
Astrid Marie Vedsted 
Formand 
 
 

Alice Iversen 
 
 
 

Jane Elsborg 
 
 
 

Lissie Marie Trust 
 
 
 

Søren Lyager 
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 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
  
  
 

 Side 4 

Til medlemmerne i ABF Digesvalen. 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for ABF Digesvalen for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023, der omfatter 
resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven, andelsboligloven og foreningens vedtægter. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for perioden 1. juli 2022 - 30. 
juni 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, andelsboligloven og foreningens vedtægter. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven, andelsboligloven og foreningens vedtægter. Ledelsen har 
endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et 
årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå 
som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, 
at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer 
på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for 
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 Side 5 

ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste 
udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen 
ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 
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 Side 6 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
 
Viby J, den 15. august 2023 

 
  

Revision 2 A/S 
registrerede revisorer 
CVR-nr.: 16968137 

 
 
 
 
Irene Madsen 
Registreret revisor  
mne1616 
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 Side 7 

Foreningen ABF Digesvalen 
Digesvalevej 2-6, 10-12, 16-22, 26-28, 34 
8541  Skødstrup 

    
  Hjemmeside: www.abfdigesvalen.dk 
  E-mail: mail@abfdigesvalen.dk 
    
  CVR-nr: 33 18 62 58 
   Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Astrid Marie Vedsted, formand 

 Alice Iversen 

 Jane Elsborg 

 Lissie Marie Trust 

 Søren Lyager 

  
Pengeinstitut Danske Bank, Egå afd. 

Egå Havvej 2A 
8250 Egå 
 

 Totalbanken A/S 
Bredgade 95 
5560 Aarup 
 

Revisor Revision 2 A/S 

 registrerede revisorer 

 Vestre Kongevej 4 E 

 8260 Viby J 
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Hovedaktivitet 

 
Foreningens hovedaktivitet er at erhverve, eje og administrere foreningens ejendom. 
 
Usædvanlige forhold 

 
Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2022/23. 

 
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 

 
Årets resultat anses for tilfredsstillende. 

 
For det kommende år forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat. 

 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 

 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten. 
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 Side 9 

GENERELT 
Årsrapporten for ABF Digesvalen er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
regnskabsklasse A, med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse B og C, andelsboligloven 
samt foreningens vedtægter. 

 
Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabsperioden, 
og vise, om den budgetterede og hos medlemmerne opkrævede boligafgift er tilstrækkelig. 

 
Endvidere er formålet at give de krævede nøgleoplysninger, oplysning om andelenes værdi og oplysninger 
om tilbagebetalingspligt vedrørende modtaget støtte. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Opstillingsform 
Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser foreningens aktivitet i det forløbne regnskabsår. 

 
Indtægter 
Boligafgift vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen. 

 
Omkostninger 
Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen. Omkostninger består af 
ejendoms- og forbrugsudgifter, renholdelse, vedligeholdelse samt administrations- og 
foreningsomkostninger.  

 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter består af renter af bankindeståender og eventuelle andre indeståender.  

 
Finansielle omkostninger består af renteomkostninger og bidrag vedrørende prioritetsgæld samt negative 
renter af bankindestående. 

 
Forslag til resultatdisponering 
Under resultatdisponering indgår bestyrelsens forslag til, hvordan regnskabsperiodens resultat skal 
anvendes, herunder eventuelle forslag om at reservere beløb til fremtidig vedligeholdelse på foreningens 
ejendom. Det fremgår også, hvis der i årets løb er anvendt og omkostningsført beløb, der i tidligere år er 
reserveret til vedligeholdelse på foreningens ejendom. 

 
Likviditetsresultat 
Opgørelsen af likviditetsresultat viser årets resultat korrigeret for ikke-likvide transaktioner med fradrag af 
årets betalte prioritetsafdrag. Opgørelsen illustrerer om den opkrævede boligafgift er tilstrækkelig til at 
dække foreningens betalte prioritetsafdrag. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Foreningens ejendom (grund og bygning) værdiansættes til kostpris på anskaffelsestidspunktet med tillæg 
af senere forbedringer og med fradrag af eventuelle nedskrivninger. 

 
Hvis der er indikationer på, at ejendommen er faldet i værdi, udarbejdes en nedskrivningstest. Ejendommen 
nedskrives til genindvindingsværdi, som er den højeste værdi af en forventet nettosalgspris og en beregnet 
kapitalværdi. Kapitalværdi er nutidsværdien af de fremtidige nettoindbetalinger, som ejendommen på 
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balancedagen forventes at indbringe ved fortsat benyttelse i den nuværende funktion. 

 
Der afskrives ikke på foreningens ejendom.  
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger består af indestående i pengeinstitut.  

 
Egenkapital 
"Andelsindskud” fra foreningens medlemmer indregnes direkte på foreningens egenkapital. 

 
”Overført resultat m.v.” indeholder akkumuleret resultat fra tidligere år samt den restandel af årets resultat, 
der ikke er disponeret til andre formål (fx reserve til vedligeholdelse). I posten fragår beløb, der er overført til 
andre reserver, herunder reserverede beløb til imødegåelse af værdiforringelse af foreningens ejendom mv. 
Posten kan også indeholde beløb, som er overført fra andre reserver. 

 
Under "andre reserver" indregnes beløb reserveret til fremtidig vedligeholdelse samt reservation til 
imødegåelse af  værdiforringelse af foreningens ejendom, kursreguleringer m.v. i overensstemmelse  med 
generalforsamlingsbeslutning.  

 
Nogle reservationer foretages via resultatdisponeringen som en del af årets resultat. Andre større 
reservationer overføres direkte fra egenkapitalposten ”overført resultat” og indgår således ikke i 
resultatdisponeringen. 

 
Prioritetsgæld 
Prioritetsgæld indregnes ved lånoptagelsen til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder værdiansættes prioritetsgælden til amortiseret 
kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente. Forskellen mellem det 
modtagne provenu og prioritetsgældens nominelle værdi ved lånoptagelsen, indregnes dermed i 
resultatopgørelsen over lånets løbetid. 

 
For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld, der opgøres som det modtagne provenu ved 
låneoptagelsen, reduceret med afdrag og korrigeret for en over afdragstiden foretagen amortisering af 
lånets kurstab og låneomkostninger på optagelsestidspunktet. 

 
Øvrige gældsforpligtelser 
Øvrige gældsforpligtelser, herunder mellemregning med andelshavere, værdiansættes til nominel værdi.  

 
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser 
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne. 

 
Nøgleoplysninger 
Nøgleoplysningerne, der fremgår af noterne, er opgjort i henhold til bekendtgørelsen om oplysningspligt ved 
salg af andelsboliger m.v. 
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Andelsværdi 
Bestyrelsens forslag til andelsværdi fremgår af notene. Vedtægterne bestemmer, at selvom der lovligt kan 
vedtages en højere andelsværdi, er det den på generalforsamlingen vedtagne andelsværdi, der er 
gældende.  

 
Ved opgørelsen af andelsværdien skal der foretages en række justeringer af de beløb, der fremgår af 
årsregnskabets balance. Justeringen skyldes, at andelsværdien skal opgøres efter reglerne i 
andelsboligloven og foreningens vedtægter, mens årsregnskabets balance og resultatopgørelse skal 
opgøres efter reglerne i årsregnskabsloven. Afhængig af den valgte regnskabspraksis vil der ofte være 
væsentlige justeringer i værdien af foreningens ejendom og prioritetsgælden. 

 
”Andre reserver” i årsregnskabets balance omfatter reserve til vedligeholdelse af foreningens ejendom samt 
reserve til imødegåelse af værdiforringelse af ejendommen. I henhold til vedtægternes indgår disse reserver 
ikke i beregningen af andelsværdien. 

 
Ejendommen er i årsregnskabets balance værdiansat til kostpris. I andelskroneberegningen er 
ejendommens værdi korrigeret til en fastholdt offentlig vurdering. 
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 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023 
   
 2022/23 2021/22 
 

 Side 12 

 1 Indtægter, andelshavere.........................................................  795.348 795.348 
 2 Øvrige indtægter .....................................................................  700 800 
     

 Indtægter i alt ........................................................................  796.048 796.148 
   

 3 Ejendomsskat og forsikringer .................................................  (90.718) (85.824) 
 4 Forbrugsafgifter ......................................................................  (632) (625) 
 5 Vedligeholdelse, løbende .......................................................  (1.854) (18.190) 
 6 Salgsomkostninger .................................................................  (110) 0 
 7 Administrationsomkostninger .................................................  (32.652) (27.289) 
 8 Øvrige foreningsomkostninger ...............................................  (3.059) (2.931) 
     

 Omkostninger i alt ................................................................  (129.025) (134.859) 
   

 Resultat før finansielle poster .............................................  667.023 661.289 
   

 9 Finansielle indtægter ..............................................................  7.009 0 
 10 Finansieringsomkostninger ....................................................  (263.317) (273.390) 
     

 Finansiering i alt ...................................................................  (256.308) (273.390) 
   
     

 Årets resultat ........................................................................  410.715 387.899      

   

   Forslag til resultatdisponering:  
   Hensat til vedligehold .............................................................  50.000 50.000 
   Overført til "Overført resultat m.v.":  
   Overført restandel af årets resultat .........................................  360.715 337.899 
     

 Resultatdisponering i alt......................................................  410.715 387.899      

   

   

   Likviditetsresultat:  
   Årets resultat ..........................................................................  410.715 387.899 
   Betalte prioritetsafdrag ...........................................................  (372.624) (368.305) 
   Amortisering ...........................................................................  18.163 18.632 
     

 Likviditetsresultat i alt..........................................................  56.254 38.226      
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 11 Ejendommen - matr. nr. 3BQ, Studstrup, Skødstrup 
  Anskaffelsessum (kostpris) ....................................................  21.467.289 21.467.289 
     

 Materielle anlægsaktiver i alt ..............................................  21.467.289 21.467.289 
     

   Anlægsaktiver .......................................................................  21.467.289 21.467.289 
     

   

   Andre tilgodehavender ...........................................................  0 1.250 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  9.920 7.573 
     

 Tilgodehavender i alt............................................................  9.920 8.823 
     

 12 Likvide beholdninger ...........................................................  962.715 907.559 
     

 Omsætningsaktiver ..............................................................  972.635 916.382 
     

   

 AKTIVER ................................................................................  22.439.924 22.383.671      
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   Andelsindskud ........................................................................  4.513.289 4.513.289 
   Overført resultat m.v. ..............................................................  2.950.394 2.989.680 
     

 7.463.683 7.502.969 
     

 Andre reserver (jf. forslag til generalforsamlingsbeslutning)  
   Reserveret til imødegåelse af værdiforringelse af 
  ejendom ..................................................................................  1.600.000 1.200.000 
   Reserveret til vedligeholdelse af ejendom .............................  835.000 785.000 
     

 Andre reserver i alt ...............................................................  2.435.000 1.985.000 
     

   Egenkapital ...........................................................................  9.898.683 9.487.969 
     

   

 13 Prioritetsgæld .........................................................................  12.150.122 12.509.577 
     

 Langfristede gældsforpligtelser i alt ..................................  12.150.122 12.509.577 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .................  376.994 372.000 
 14 Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  14.125 14.125 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt ...................................  391.119 386.125 
     

 Gældsforpligtelser ................................................................  12.541.241 12.895.702 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  22.439.924 22.383.671      

   

 15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 17 Beregning af andelsværdi  
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 Andelsindskud  

   Andelshaverindskud ...............................................................  4.513.289 4.513.289 
     

 Andelsindskud ......................................................................  4.513.289 4.513.289 
     

 Overført resultat m.v.  

   Overført overskud eller tab, primo ..........................................  2.989.679 3.851.781 
   Overført til andre reserver ......................................................  (400.000) (1.200.000) 
   Årets resultat ..........................................................................  360.715 337.899 
     

 Overført resultat m.v. ...........................................................  2.950.394 2.989.680 
     

   Egenkapital før andre reserver ...........................................  7.463.683 7.502.969 
     

 Reserveret til imødegåelse af værdiforringelse af ejendom  

   Saldo primo ............................................................................  1.200.000 0 
   Årets tilgang ............................................................................  400.000 1.200.000 
     

 Reserveret til imødegåelse af værdiforringelse af 
 ejendom .................................................................................  1.600.000 1.200.000 
     

 Reserveret til vedligeholdelse af ejendom  

   Hensættelser primo ................................................................  785.000 735.000 
   Hensættelser indeværende år ................................................  50.000 50.000 
     

 Reserveret til vedligeholdelse af ejendom.........................  835.000 785.000 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  9.898.683 9.487.969      
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 1 Indtægter, andelshavere  
 Boligafgift ................................................................................  795.348 795.348 
     

 Indtægter, andelshavere i alt ...............................................  795.348 795.348      

   

 2 Øvrige indtægter  
 Ventelistegebyr .......................................................................  700 800 
     

 Øvrige indtægter i alt ...........................................................  700 800      

   

 3 Ejendomsskat og forsikringer  
 Ejendomsskat .........................................................................  63.304 63.280 
 Forsikring ................................................................................  27.414 22.544 
     

 Ejendomsskat og forsikringer i alt .....................................  90.718 85.824      

   

 4 Forbrugsafgifter  
 Vandafgift ...............................................................................  632 625 
     

 Forbrugsafgifter i alt ............................................................  632 625      

   

 5 Vedligeholdelse, løbende  
 Ren- og vedligeholdelse .........................................................  1.854 18.190 
     

 Vedligeholdelse, løbende i alt .............................................  1.854 18.190      

   

 6 Salgsomkostninger  
 Gaver m.v. ..............................................................................  110 0 
     

 Salgsomkostninger i alt .......................................................  110 0      

   

 7 Administrationsomkostninger  
 Kontorartikler samt telefon m.v. ..............................................  4.677 2.439 
 Bestyrelsesgodtgørelse ..........................................................  9.350 9.350 
 Revisorhonorar .......................................................................  18.625 15.500 
     

 Administrationsomkostninger i alt .....................................  32.652 27.289      
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 8 Øvrige foreningsomkostninger  
 Mødeudgifter m.v ....................................................................  395 339 
 Kontingent ABF ......................................................................  2.664 2.592 
     

 Øvrige foreningsomkostninger i alt ....................................  3.059 2.931      

   

 9 Finansielle indtægter  
 Renter, pengeinstitutter ..........................................................  7.009 0 
     

 Finansielle indtægter i alt ....................................................  7.009 0      

   

 10 Finansieringsomkostninger  
 Renter, pengeinstitutter ..........................................................  2.902 5.043 
 Prioritetsrenter ........................................................................  242.252 249.715 
 Amortisationsfradrag ..............................................................  18.163 18.632 
     

 Finansieringsomkostninger i alt .........................................  263.317 273.390      

   

 11 Ejendommen - matr. nr. 3BQ, Studstrup, Skødstrup  
  Anskaffelsessum (kostpris)  
   
 Kostpris, primo ........................................................................  21.467.289 21.467.289 
     

 Kostpris i alt  21.467.289 21.467.289 
     

 Ejendommen - matr. nr. 3BQ, Studstrup, Skødstrup. 
 Anskaffelsessum (kostpris) i alt .........................................  21.467.289 21.467.289      

   

   

   

 12 Likvide beholdninger  
 Danske Bank 3408 3639048128 ............................................  241.211 190.795 
 Total Banken 6880 7241085 ..................................................  721.504 716.764 
     

 Likvide beholdninger i alt ....................................................  962.715 907.559      
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 13 Prioritetsgæld  
 *Realkredit Danmark, opr. 3.600.000, kontantlån, rente 
 1,1676% .................................................................................  565.125 937.749 
 **Realkredit Danmark, opr. 12.224.000, obligationslån, 
 1% (afdragsfrit indtil 2030) .....................................................  12.224.000 12.224.000 
 Realkredit Danmark, opr. 12.224.000, amortisering ..............  (262.009) (280.172) 
 Overført til kortfristede gældsforpligtelser ..............................  (376.994) (372.000) 
     

 Prioritetsgæld i alt ................................................................  12.150.122 12.509.577      

Kursværdien andrager kr. 8.783.757  
 

* Restløbetid 1½ år 
**Restløbetid 26½ år 
 

 

 
 
   

   

 14 Leverandører af varer og tjenesteydelser  
 Revisorhonorar, anslået .........................................................  14.125 14.125 
     

 Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt ..................  14.125 14.125      

   

 15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er ingen eventualforpligtelser m.v. 

 
   

 16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, kr. 12. 789.125 er der givet pant i grund og bygninger, hvis 
regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2023 udgør kr. 21.467.289 

 
Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. 

   

 17 Beregning af andelsværdi  
Bestyrelsen foreslår nedenstående værdiansættelse i henhold til andelsboligforeningslovens § 5, stk. 
2 litra c (offentlig vurdering) samt foreningens vedtægter: 
 

 Andelshaverindskuddet hidrører fra 12 andelshavere, som i alt har indskudt kr. 4.513.289. 
 

Værdiansættelsen er baseret på, at ejendommen medtages til den seneste kontante ejendomsværdi, 
kr. 21.100.000. Denne vurdering er med lovændring pr. 1. juli 2020 fastfrosset og kan bruges som 
grundlag for fastsættelse af andelsværdierne i henhold til ABL § 5, stk. 3 fremadrettet 

Værdien af andelskronen andrager pr. 30. juni 2023 kr. 2,40 (afrundet), hvilket beløb fremkommer på 
følgende måde: 
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 Andelshaverindskud  ...............................................................................................  4.513.289 
    --------------- 
  
 Egenkapital før andre reserver, jfr. foran  ...................................................................  7.463.683 

Korrektioner i henhold til andelsboligforeningsloven: 
Prioritetsgæld, regnskabsmæssig værdi ......................................  12.527.118  
Prioritetsgæld, kursværdi   ...........................................................  (8.783.757) 3.743.361 
  __________  

 Ejendommen, kontant ejendomsværdi .........................................  21.100.000  
Ejendommen, anskaffelsessum ...................................................  (21.467.289) -367.289 
  __________ __________ 
 
 
Korrigeret egenkapital herefter  ...............................................................................  10.839.755 
   ========= 

 

 Værdi pr. oprindeligt indskudt andelskrone: 10.839.755/4.513.289 = 2,40 (s.å. 2,21)  

 

 Andelsværdien for de enkelte andelsboliger vil således efter dette princip maksimalt andrage: 

 

 
   Oprindeligt Maksimal *Vedtaget 
   andelshaver- andelsværdi andelsværdi 
   indskud pr. 30/6 2023 2021/2022 
    __________ __________ __________ 
 
 Hus nr. 2  .......................................................  383.891 922.007 850.098 

 Hus nr. 4  ......................................................  376.707 904.752 834.190  

 Hus nr. 6  ......................................................  376.707 904.752 834.190 

 Hus nr. 10  ....................................................  376.707 904.752 834.190 

 Hus nr. 12  ....................................................  357.955 859.715 792.665 

 Hus nr. 16  ....................................................  380.143 913.005 841.799 

 Hus nr. 18  ....................................................  376.707 904.752 834.190 

 Hus nr. 20  ....................................................  377.644 907.003 836.265 

 Hus nr. 22  ....................................................  378.581 909.254 838.340 

 Hus nr. 26  ....................................................  390.138 937.010 863.932 

 Hus nr. 28  ....................................................  389.826 936.261 863.241 

 Hus nr. 34  ....................................................  348.283 836.486 771.247 
   --------------- --------------- --------------- 
  

 * Vedtaget andelskrone 2,21 

Opmærksomheden henledes på, at der ved overdragelse ikke må kræves en højere pris for andelen 
end den, der følger af formueberegningen skitseret i vedtægterne. Der er altså tale om et 
maksimalprissystem. 

 
Hvis der i tidsrummet mellem 2 ordinære generalforsamlinger fremkommer oplysninger om forhold af 
væsentlig negativ betydning for fastsættelse af andelens værdi, skal der ved prisfastsættelse af 
andelen og bestyrelsens kontrol heraf tages højde herfor, så det sikres at prisen på 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

d
9
d
6
3
5
n
Z

p
x
M

2
5
0
7
2

4
7

1
5



 
ABF Digesvalen 
 

 NOTER 
  
   
 2022/23 2021/22 
 

 Side 20 

overdragelsestidspunktet ikke overstiger maksimalprisen. Sådanne forhold er eksempelvis fald i 
ejendomsværdien, negativ kursudvikling i prioritetsgæld og renteswap, kurstab ved låneoptagelse 
samt forringelse af formuen som følge af byggearbejder. 
 
Vi skal endvidere henlede opmærksomheden på, at de enkelte andelshavere herudover ved salg kan 
opnå et beløb svarende til de af vedkommende dokumenterede afholdte forbedringsudgifter opgjort 
efter de af andelsboligforeningen sædvanligt benyttede retningslinier. 

 

Som følge heraf skal vi meget anbefale de enkelte andelshavere at føre regnskab med de afholdte 
udgifter hertil. 
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Oplysninger i skemaet er udfyldt pr. 30.06.2023
 
1 Grundlæggende oplysninger om andelsboligforeningen 
 
Oplysningerne i afsnit 1-3 samt P og R i afsnit 4 er opgjort pr. 30.06.2023
Låneoplysninger i afsnit 4 (undtagen P og R) er opgjort pr. 30.06.2023
Seneste regnskabsperiode 1. juli 2022 - 30. juni 2023
 
B  Antal BBR Areal m2

B1 Andelsboliger 12 1.359
B2 Erhvervsandele  
B3 Boliglejemål  
B4 Erhvervslejemål  
B5 Øvrige lejemål, kældre, garager mv.  
B6 I alt 12 1.359
 
C Sæt kryds Boligernes 

areal (BBR) 
Boligernes 

areal (anden 
kilde) 

Det 
oprindelige 

indskud 

Andet 

C1 Hvilket fordelingstal benyttes ved 
opgørelse af andelsværdien? 

  x  

C2 Hvilket fordelingstal benyttes ved 
opgørelse af boligafgiften? 

  x  

C3 Hvis andet, beskrives fordelingsnøglen 
her: 
 

    

 
D  
D1 Foreningen stiftelsesår 2005
D2 Ejendommens opførelsesår 2005
 
E  Ja Nej 

E1 Hæfter andelshaverne for mere end deres indskud?  X 

E2 Hvis ja, beskriv hvilken hæftelse der er i foreningen: 
 

 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

d
9
d
6
3
5
n
Z

p
x
M

2
5
0
7
2

4
7

1
5



 
ABF Digesvalen 
 

 NOTER 
  
  
 

 Side 22 

1 Grundlæggende oplysninger om andelsboligforeningen 
 
F Sæt kryds Anskaffelses- 

prisen 
Valuar- 

vurdering 
Offentlig 
vurdering 

F1 Anvendt vurderingsprincip til beregning af 
andelsværdien 

  x 

     
 Sæt Kryds  Ja Nej 

F1a Er vurderingen fastholdt fra før 1. juli 2020?  x  

     
  Kr. Gennemsnit 

kr.pr.m2 

F2 Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip 21.100.000 15.526
F3 Generalforsamlingsbestemte reserver 2.435.000 1.792
  % 

F4 Reserver i procent af ejendomsværdi 12
 
G  Ja Nej 

G1 Har foreningen modtaget offentligt tilskud, som skal 
tilbagebetales ved foreningsopløsning? 

 x 

G2 Er foreningens ejendom pålagt tilskudsbestemmelser, jf. lov om 
frigørelse for visse tilskudsbestemmelser m.v. 
(lovbekendtgørelse nr. 978 af 19. oktober 2009)? 

 x 

G3 Er der tinglyst en tilbagekøbsklausul (hjemfaldspligt) på 
foreningens ejendom? 

 x 

 
2 Andelsboligforeningens drift, herunder udlejningsvirksomhed 
 
H  Gennemsnit kr. pr. andels-m2 pr. år 

H1 Boligafgift 585
H2 Erhvervslejeindtægter 
H3 Boliglejeindtægter 

 
J  Forrige år Sidste år I år
J1 Årets overskud (før afdrag), gennemsnit kr. 

pr. andels-m2 (sidste 3 år) 
246 285 302

 
K  Gennemsnit kr. pr. andels-m2 

K1 Andelsværdi 7.976
K2 Gæld - omsætningsaktiver 8.225
K3 Teknisk andelsværdi 16.201
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3 Byggeteknik og vedligeholdelse 
 
M  Forrige år Sidste år I år 
M1 Vedligeholdelse, løbende (gennemsnit 

kr.pr.m2) 
2 13 1

M2 Vedligeholdelse, genopretning og renovering 
(gennemsnit kr.pr.m2) 

48 0 0

M3 Vedligehold, i alt (kr.pr..m2) 50 13 1
 
4 Finansielle forhold 
 
P  % 
P1 Friværdi (gældsforpligtelser sammenholdt med ejendommens regnskabsmæssige 

værdi) 
42

 
R  Forrige år Sidste år I år 
R1 Årets afdrag pr. andels-m2 (sidste 3 år) 268 271 274
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The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-08-31T12:36:01.808Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Astrid Vedsted <astrveds@rm.dk> 
Using MitID with ID 2f694333-6ea4-4e15-b688-83e878c9efe5 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2023-08-30T08:53:39.447Z from 193.163.223.68:50974
 
Alice Iversen <alifri@mail.dk> 
Using MitID with ID 0e93e969-5a76-44f4-9d74-8e26c0d8a536 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-08-30T12:30:42.937Z from 93.160.112.19:22184
 
Jane Elsborg <jelsborg@hotmail.dk> 
Using MitID with ID 9b374280-085e-4963-9368-0e7044e2ee00 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-08-30T13:46:27.022Z from 87.57.163.81:41818
 
Lissie Marie Trust <lissie@aatv.dk> 
Using MitID with ID f8822e94-8140-426f-946e-6920930b219f 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-08-31T12:32:51.067Z from 80.208.70.245:41237
 
Søren Lyager <soly45@hotmail.dk> 
Using MitID with ID 4160ca6e-4d38-4784-9715-27121cafb361 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-08-31T09:24:49.893Z from 93.160.113.97:60098
 
Irene Madsen <irene@revision2.dk> 
Using MitID with ID 1912f05d-39fc-4552-a080-f13c21da2ba4 
As Revisor 
Signed 2023-08-31T12:36:02.197Z from 46.31.16.58:47855
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 B749C9A0C65333A75D184CE9D43645E8 ¬
9F47D1DC21A2ED706FE3FB48379379AB ¬
D1E6B36CA4B49FC11587C90BCB6BAE85 ¬
959C1866FBB487FA3924E26B6B657DBC


Agreement ID Title


8eafb8KmgwX250724715 1653 - Ledelsens regnskabserklæring.pdf


65b6c1RmtrP250724715 1653 - Protokol 2022 - 2023.pdf


a02a1dkyQqJ250724715 1653 - Tiltrædelsesprotokol 140823.pdf


d9d635nZpxM250724715 1653 - Årsrapport 2022-2023.pdf


When What Who Where


30-08-2023
08:36:13


Created Lene Noes
leno@revision2.dk


172.20.9.221


30-08-2023
08:46:44


Opened Astrid Vedsted
astrveds@rm.dk


193.163.223.6
8:38264


30-08-2023
08:53:39


Signed Astrid Vedsted
astrveds@rm.dk


193.163.223.6
8:51505


30-08-2023
12:29:20


Opened Alice Iversen
alifri@mail.dk


93.160.112.19
:19855


30-08-2023
12:30:42


Signed Alice Iversen
alifri@mail.dk


93.160.112.19
:22767


30-08-2023
13:42:30


Opened Jane Elsborg
jelsborg@hotmail.dk


87.57.163.81:
34581


30-08-2023
13:46:26


Signed Jane Elsborg
jelsborg@hotmail.dk


87.57.163.81:
42160


31-08-2023
09:19:53


Opened Søren Lyager
soly45@hotmail.dk


93.160.113.97
:50647


31-08-2023
09:24:49


Signed Søren Lyager
soly45@hotmail.dk


93.160.113.97
:60589


31-08-2023
12:29:34


Opened Lissie Marie Trust
lissie@aatv.dk


80.208.70.245
:34883


31-08-2023
12:32:51


Signed Lissie Marie Trust
lissie@aatv.dk


80.208.70.245
:42132


31-08-2023
12:35:03


Opened Irene Madsen
irene@revision2.dk


46.31.16.58:4
6015


31-08-2023
12:36:02


Signed Irene Madsen
irene@revision2.dk


46.31.16.58:4
7887
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{
  "at_hash": "tH9bsChftuSMIHx1gNc27Q",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1693398630",
  "birthdate": "1948-03-07",
  "exp": "1693402231",
  "iat": "1693398631",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "d9297808-b6a2-4dd9-a9d5-d96b33ffd733",
  "name": "Alice Irene Iversen",
  "nonce": "638289953875661269.ZjNhZTE4ZmUtMGFkOC00MDg1LWFhNTktMTQ2MmYwNjVkZDRkOTE0MDM0NTAtYzVhMy00NmM2LTgxYWQtNTZkZWRiYWIwNjU1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "0e93e969-5a76-44f4-9d74-8e26c0d8a536",
  "rat": "1693398587",
  "sid": "b7a5612d-fcfd-4027-8276-6aea140963bf",
  "sub": "0e93e969-5a76-44f4-9d74-8e26c0d8a536",
  "transaction_id": "6c355e92-6043-4de8-a858-b2f088ee3825",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MzBkODE3YzgtN2UyMC00ODU3LWI0ZDctNGM1NzVkYThjOWY2fDAwMDAwMDAyfDZmZWM4NWZkLTFkNzQtNGVmNS04MzNmLWVkZjcwYWNlNDMyOHwyNTA3MjQ3MTU=",
  "signedAtUtc": "2023-08-30T12:30:42.7974923Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36 Edg/109.0.1518.78",
  "signOrderIds": "250724715",
  "agreementId_8eafb8KmgwX250724715": "8eafb8KmgwX250724715 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_65b6c1RmtrP250724715": "65b6c1RmtrP250724715 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a02a1dkyQqJ250724715": "a02a1dkyQqJ250724715 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_d9d635nZpxM250724715": "d9d635nZpxM250724715 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "C2Q6E5X3XMFkNmJUpeDSlQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1693385605",
  "birthdate": "1969-07-29",
  "exp": "1693389205",
  "iat": "1693385605",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "0411bc34-6834-4326-8d4d-d6277448b6a5",
  "name": "Astrid Marie Vedsted",
  "nonce": "638289823777864541.NTlmMzhhMWYtM2RlZC00YmUwLWI2MmItNmI4MDQ5M2RiOWExYzY4YWQ3ZDMtZGZlOC00OTI4LTk4NTItMWU1YWM2YTI4ODIx",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "2f694333-6ea4-4e15-b688-83e878c9efe5",
  "rat": "1693385577",
  "sid": "6d3e8eee-813f-46ed-9676-4a22c092e8c2",
  "sub": "2f694333-6ea4-4e15-b688-83e878c9efe5",
  "transaction_id": "0a97678f-58dd-40a4-8715-b8b536b18b3c",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MzBkODE3YzgtN2UyMC00ODU3LWI0ZDctNGM1NzVkYThjOWY2fDAwMDAwMDAxfGUzZjU1MDhiLWVlODItNDBkMS05NTA1LTFhOWFmNmY2ZDE0NHwyNTA3MjQ3MTU=",
  "signedAtUtc": "2023-08-30T08:53:39.3442379Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.64",
  "signOrderIds": "250724715",
  "agreementId_8eafb8KmgwX250724715": "8eafb8KmgwX250724715 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_65b6c1RmtrP250724715": "65b6c1RmtrP250724715 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_a02a1dkyQqJ250724715": "a02a1dkyQqJ250724715 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_d9d635nZpxM250724715": "d9d635nZpxM250724715 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}


{
  "at_hash": "Qxm14fjNrU5GviM-8cDbyQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1693485357",
  "birthdate": "1962-09-16",
  "exp": "1693488958",
  "iat": "1693485358",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "1a0c4e9f-ea33-42b0-b6e9-a776c26869a2",
  "name": "Irene Madsen",
  "nonce": "638290821188966623.Yzk1OWRhNzUtNGNiYS00ZjY2LWIwOWYtMGUwMTYzZGQzZmQ0MmQ5MGQxZGMtNDM0ZC00Yjg2LWJkYjAtNjI1YzdkODA5M2Q0",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "1912f05d-39fc-4552-a080-f13c21da2ba4",
  "rat": "1693485318",
  "sid": "2951ddb7-cde5-4141-8b5f-ebdb0ecf3b6f",
  "ssn": "16968137",
  "sub": "1912f05d-39fc-4552-a080-f13c21da2ba4",
  "transaction_id": "50fea65e-4341-4b36-8261-3a49e7966b01",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MzBkODE3YzgtN2UyMC00ODU3LWI0ZDctNGM1NzVkYThjOWY2fDAwMDAwMDA2fDUxOGI4OWQxLTg3YzctNGRiZi04ZGZiLWMxZDlkNTQwYjhiMHwyNTA3MjQ3MTU=",
  "signedAtUtc": "2023-08-31T12:36:02.0625883Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/116.0.0.0 Safari/537.36 Edg/116.0.1938.62",
  "signOrderIds": "250724715",
  "agreementId_65b6c1RmtrP250724715": "65b6c1RmtrP250724715 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_a02a1dkyQqJ250724715": "a02a1dkyQqJ250724715 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_d9d635nZpxM250724715": "d9d635nZpxM250724715 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}


{
  "at_hash": "fC5owMeJZ1iX9m-zis0zTg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1693403176",
  "birthdate": "1960-03-31",
  "exp": "1693406777",
  "iat": "1693403177",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "ed3c0bd2-3cc9-4cce-824e-87d0384f33f3",
  "name": "Jane Lillian Elsborg",
  "nonce": "638289999408735391.NDNjYmZlYzEtNTg0Ny00MTUxLWEyMjgtOGZhOTRlNzMxMDFmMTEwYzg1NjUtZTAxZC00NmEzLWFkN2ItZjk0N2ZmZjQ5N2Vh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "9b374280-085e-4963-9368-0e7044e2ee00",
  "rat": "1693403140",
  "sid": "4377b2fd-b7a2-4096-8f17-8824c7f91d9d",
  "sub": "9b374280-085e-4963-9368-0e7044e2ee00",
  "transaction_id": "5daf5f97-7592-4978-8020-f632051889e9",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MzBkODE3YzgtN2UyMC00ODU3LWI0ZDctNGM1NzVkYThjOWY2fDAwMDAwMDAzfDRhN2UwZDEwLTg3MGMtNDZiZi1hNmVlLTU0NTA4M2RhNDA4YXwyNTA3MjQ3MTU=",
  "signedAtUtc": "2023-08-30T13:46:26.7818271Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/116.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "250724715",
  "agreementId_8eafb8KmgwX250724715": "8eafb8KmgwX250724715 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_65b6c1RmtrP250724715": "65b6c1RmtrP250724715 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a02a1dkyQqJ250724715": "a02a1dkyQqJ250724715 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_d9d635nZpxM250724715": "d9d635nZpxM250724715 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "xr50SezxdcInw6A0-N6gqQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1693485157",
  "birthdate": "1952-06-20",
  "exp": "1693488757",
  "iat": "1693485157",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "753d561d-6930-4af3-bef0-d42983591e13",
  "name": "Lissie Marie Trust",
  "nonce": "638290819251089204.Nzc3MzQzMmQtMGVkZS00NjdiLWE0Y2YtNzUzYzNjZjYzMDIyNmM1OGU2YTktNjJhNi00OTM2LWFmOTctNWVhYTBjODRiNzBl",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "f8822e94-8140-426f-946e-6920930b219f",
  "rat": "1693485124",
  "sid": "2b19d686-c9cf-4a40-9799-2f94776ae562",
  "sub": "f8822e94-8140-426f-946e-6920930b219f",
  "transaction_id": "9d5df482-f4f6-43b5-aa73-6fb67d6c9e41",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MzBkODE3YzgtN2UyMC00ODU3LWI0ZDctNGM1NzVkYThjOWY2fDAwMDAwMDA0fDRkNjdkZTgxLTc3NjQtNDliYy04MjhmLTMwNjY3MTc3NDY1ZXwyNTA3MjQ3MTU=",
  "signedAtUtc": "2023-08-31T12:32:50.8975747Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/115.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "250724715",
  "agreementId_8eafb8KmgwX250724715": "8eafb8KmgwX250724715 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_65b6c1RmtrP250724715": "65b6c1RmtrP250724715 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a02a1dkyQqJ250724715": "a02a1dkyQqJ250724715 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_d9d635nZpxM250724715": "d9d635nZpxM250724715 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "P3eYedB5wW1Tv-YIKIG7rg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1693473878",
  "birthdate": "1945-10-24",
  "exp": "1693477479",
  "iat": "1693473879",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "d630877d-6010-46fb-85b0-228216f69a48",
  "name": "Søren Stig Lyager",
  "nonce": "638290706309105171.Y2I3NzdmNDUtM2VkMC00Y2JhLWFjYTYtZGNkZTY5Njg1OWQyYjFmNjJlMjEtNDlmZS00M2M1LWFjZTQtMzQ2YTA2MmRhN2Y4",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "4160ca6e-4d38-4784-9715-27121cafb361",
  "rat": "1693473830",
  "sid": "562b6cf5-dd94-4108-ad71-dbefab60f9e8",
  "sub": "4160ca6e-4d38-4784-9715-27121cafb361",
  "transaction_id": "1f09ca27-3a78-479e-9ba5-453e732366c6",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MzBkODE3YzgtN2UyMC00ODU3LWI0ZDctNGM1NzVkYThjOWY2fDAwMDAwMDA1fDNlNjFhOGIwLTdkM2MtNDNkOS1iZjI4LWQ5NjgzNzU3OTg0Y3wyNTA3MjQ3MTU=",
  "signedAtUtc": "2023-08-31T09:24:49.7793Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/116.0.0.0 Safari/537.36 Edg/116.0.1938.54",
  "signOrderIds": "250724715",
  "agreementId_8eafb8KmgwX250724715": "8eafb8KmgwX250724715 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_65b6c1RmtrP250724715": "65b6c1RmtrP250724715 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_a02a1dkyQqJ250724715": "a02a1dkyQqJ250724715 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_d9d635nZpxM250724715": "d9d635nZpxM250724715 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}
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